EDITAL N. 68/2018

O Exmº. Sr. Dr. Ralfh Rocha de Souza, MMº. Juiz Eleitoral da 35ª Zona, municípios de Iconha, Rio Novo do Sul e

Vargem Alta, por nomeacao, na forma da lei etc...

Faz saber a todos quantos estes edital virem ou dele conhecimento tiverem, especialmente os eleitores do Município

de VARGEM ALTA, que, em atendimento ao art. 35, XIII e 135, caput do Código Eleitoral, e em virtude dos

rezoneamento ocorrido nesta 35ª Zona, foram alterados os locais de votacao bem como os numeros das secoes

eleitorais, desta forma, foram designados os locais abaixo por este Juízo Eleitoral, discriminados onde funcionarao as

MESAS RECEPTORAS DE VOTOS do Município de VARGEM ALTA, com vistas as ELEIÇÕES GERAIS 2018- primeiro turno

e segundo turno, se houver.

MUNICÍPIO: VARGEM ALTA
ZONA DE DESTINHO – 35ª ZONA

NOME DO LOCAL DE VOTAÇÃO NUMERAÇÃO DA

SEÇÃO ANTIGA

 2ª ZONA

NUMERAÇÃO DA

SEÇÃO ANTIGA

 48ª ZONA

NUMERAÇÃO DA

SEÇÃO ATUAL

 35ª ZONA

EEFF PROSPERIDADE 374 94 137

 402 95 138

 ---- 316 139

ESC. MUNICIPAL DE PARAÍSO 375 96 140

 469 97 141

ESCOLA DE BELÉM 372 98 149

 386 107 (CENTRO

COMUM. ESTAÇÃO DE

SOTURNO)

150

EEEF CASTELINHO 373 99 142

 436 100 143

 482 101 144

 565 102 145

POSTO DE SAÚDE DE POÇO DANTAS 388 103 146

 391 104 (EUM DE

SOSSÊGO)

147

EEEF CASIMIRO COSTA 383 105 148

GINÁSIO DE ESPORTES DE CAPIVARA 394 108 151

 ----- 315 152

PRÉ-ESCOLA DE PEDRA BRANCA 413 109 153

 ----- 314 154

EEEF JACIGUÁ 261 110 155

 262 111 156

 263 112 157

 264 113 158

 265 114 159

 266 115 160

 267 116 161

 268 117 162

 322 118 163

 332 119 164

EEEFM PRESIDENTE LUEBKE 381 106 (EUM DE

GUIOMAR)

165

 275 120 166

 276 121 167

 277 122 168

 278 123 169

 279 124 170

 280 125 171

 281 126 172

 282 127 173

 283 128 174

 306 129 175

 335 130 176

 336 131 177

 465 132 178

 470 133 179

EPG PEDRO MILANEZI ALTOÉ 284 134 180

 285 135 181

 286 136 182

 376 137 183

 419 138 184

 466 139 185

 510 140 186

 552 141 187

DADO E PASSADO nesta cidade de Iconha/ES, aos seis (06) dias do mes de agosto de 2018 (dois mil e dezoito). Eu,

______,Karla Azevedo Tognere A. Marchiori, Chefe de Cartório, digitei e conferi o presente edital.

Ralfh Rocha de Souza
Juiz Eleitoral